PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от      декабря  2024   года   №
	Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Нормами и правилами благоустройства территории Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденными Советом депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 22 ноября 2022 года № 105, Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, Уставом Приозерского городского поселения, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение).
2. Постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области № 116 от 19.01.2024 г. «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3. Отделу информационных технологий (Бекетов Д.Ф.) настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству Плитуса И.В.
Глава администрации                                                                                      А.Н. Соклаков
Согласовано:

Витрук П.А.
Багдасарьян М.А.
Плитус И.В.
Исп. Водолазская Т.В. (35-338)

Разослано: дело-1, ОГХ-3, ОИТ (в эл.виде), районная библиотека-1.

	(Приложение)
Утвержден
постановлением администрации

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

от  декабря 2024 года №

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
	№
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО,

г. Приозерск

	Адрес
	Геогр. Коорд.
	Тип покрытия
	Площадь, м2
	Кол-во контейнеров
	Объем, м3
	Наименова ние
	ОГРН/ИНН
	адрес

	Размещен ные
	Планируемые к размещению *

	1
	г. Приозерск,

ул. Береговая, д. 2

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1
	Администрация Приозерского

Муниципального района
	1024701648135/

4712013913
	ЛО, г. Приозерск, ул. Ленина, д. 10
	ул. Береговая, д. 2

	2
	г. Приозерск,

ул. Бумажников, д. 4

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Бумажников, д. 1, 3, 4, 8, ч/с

ул. Ленина, д. 82, 84, 90, ч/с

	3
	г. Приозерск,

ул. Бумажников, д. 18

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Бумажников, д. 18, 19, ч/с

ул. Ленина, 72, ч/с

ул. Гагарина, д. 7, 9, 11, ч/с

ул. Ленина, д. 70а, 76, 74, 70, 68, 66, ч/с

	4
	г. Приозерск,

ул. Выборгская, д.  4

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	ул. Выборгская, д. 1, 3, 4, 4а, 5, 7, 6, 6б, 6д, ч/с

	5
	г. Приозерск,

ул. Выборгская, д.  25

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	ул. Выборгская, д.  9, 11, 25, 27, ч/с

	6
	г. Приозерск, ул. Выборгская, д. 33

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Выборгская, д. 33

	7
	г. Приозерск,

ул. Гагарина, д. 4

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Калинина, д. 30, 32

ул. Гагарина, д. 4, 6

	8
	г. Приозерск,

ул. Гагарина, д. 25

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Квартальная, д. 3, ч/с

ул. Гагарина, д. 21, ч/с

пер. Безымянный, д. 5, ч/с

	9
	г. Приозерск,

ул. Гастелло, д. 2

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	ул. Калинина, д. 27а, 29

ул. Гастелло, д. 2

	10
	г. Приозерск,

ул. Гоголя, д. 1

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Гоголя, д. 1, 3, 5, 7, 9

ул. Ленинградская, д. 16

ул. Красноармейская, д. 17, 19

	11
	г. Приозерск,

ул. Гоголя, д. 42

	бетонная плита
	23,40
	4

	1,1

	ул. Гоголя, д. 21, 30, 32, 34, 35, 36, 38, 40, ч/с

	12
	г. Приозерск,

ул. Гоголя, д. 46

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Гоголя, д. 42, 43, 46, 48, 50, 52, 54

ул. Гагарина, д. 18

	13
	г. Приозерск,

ул. Горького, д. 32

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Чапаева, д. 34

ул. Горького, д. 32

ул. Гоголя, д. 26, 28

	14
	г. Приозерск,

ул. Дачный пос., д. 8

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	ул. Дачный пос., д. 2, 16, ч/с

	15
	г. Приозерск,

ул. Дачный пос., д. 20

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Дачный пос., д. 20, ч/с

	16
	г. Приозерск,

ул. Декабристов, д. 16

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Декабристов, д. 16, ч/с

	17
	г. Приозерск,

ул. Декабристов, д. 41

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Декабристов, д. 41, ч/с

	18
	г. Приозерск,

ул. Дзержинского, д. 21

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	ул. Дзержинского, Горького, Урицкого, Пушкина, Суворова, ч/с

	19
	г. Приозерск,

ул. Железнодорожная, д. 26

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	ул. Железнодорожная, д. 16, 18, 20, 22, 26, ч/с

ул. Речная, д. 19, 27, ч/с

	20
	г. Приозерск,

ул. Жуковского, д. 7

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Советская, д. 1, 1а

ул. Красноармейская, д. 6, 9

ул. Калинина, д. 13, 15, 17

	21
	г. Приозерск, ул. Жуковского, д. 2

	бетонная плита
	14,65
	1

	1,1

	ул. Жуковского, д. 2

	22
	г. Приозерск,

ул. Заводская (кольцо)

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Ларионова, д. 2, 3, 4, 6, 12, 14, 15

	23
	г. Приозерск,

ул. Исполкомовская, д. 9

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Исполкомовская, д. 9

	24
	г. Приозерск,

ул. Калинина, д. 9

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Советская, д. 9, 11, 12

ул. Советская, д. 16

ул. Комсомольская, д. 3

	25
	г. Приозерск,

ул. Калинина, д. 16

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Калинина, д. 14, 16

ул. Ленина, д. 13, 15

	26
	г. Приозерск,

ул. Калинина, д. 18

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Ленина, д. 11, 17, 19, 21, 23, 29, 50, 52
ул. Калинина, д. 18, 20

	27
	г. Приозерск,

ул. Калинина, д. 26

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	ул. Калинина, д. 22, 22а, 24, 26, 28

	28
	г. Приозерск,

ул. Калинина, д. 49

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Калинина, д. 41, 43, 45, 47, 49

	29
	г. Приозерск,

ул. Кирова, д. 6

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	ул. Привокзальная, д. 15, 17

ул. Кирова, д. 3, 4, 6

ул. Ленина, д. 2, 4, 6, 8

	30
	г. Приозерск,

ул. Кирова, д. 14

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Кирова, д. 12, 14

ул. Комсомольская, д. 6, 13, ч/с

ул. Ленина, д. 10, 16

ул. Ленинградская, д. 1, 3, 5

	31
	г. Приозерск,

ул. Кокорина, д. 3

	бетонная плита
	23,40
	5

	1,1

	ул. Кокорина, д. 3, ч/с

	32
	г. Приозерск,

ул. Кокорина, д. 5

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Кокорина, д. 5, ч/с

	33
	г. Приозерск,

ул. Кокорина, д.  15

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Кокорина, д. 15, ч/с

	34
	г. Приозерск,

ул. Красноармейская, д. 13

	бетонная плита
	23,40
	5

	1,1

	ул. Красноармейская, д. 13

ул. Ленина д.30,28,26,24

	35
	г. Приозерск,

ул. Крупской, д. 5

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Крупской, д.  5, ч/с

	36
	г. Приозерск,

ул. Ладожская, д. 4

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	ул. Декабристов, д. 5, 24, 28

ул. Ладожская, д. 1, ч/с

	37
	г. Приозерск,

ул. Ладожская, д. 11

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Ладожская, д. 11, ч/с

	38
	г. Приозерск,

ул. Ленина, д. 34 а

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	Ул. Ленина, д. 34 а

	39
	г. Приозерск,

ул. Ленина, д. 60 а

	бетонная плита
	23,40
	5

	1,1

	ул. Гагарина, д. 12, 13, 15, ч/с

ул. Ленина, д. 54, 56, 58, 60, 62, 64, 60а, 62а

ул. Ленинградская, д. 22, 24

	40
	г. Приозерск,

ул. Ленинградская, д. 44

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Поперечная, д. 20, 30, 42, ч/с

	41
	г. Приозерск,

ул. Леншоссе, д. 35

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Леншоссе, д. 31, 35, ч/с

	42
	г. Приозерск,

ул. Леншоссе, д. 50

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	ул. Леншоссе, д. 42, 43, 47, ч/с

	43
	г. Приозерск,

ул. Леншоссе, д. 63 а

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Леншоссе, д. 63, 63а, 73

	44
	г. Приозерск,

ул. Литейная, д. 9

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	ул. Героя Богданова, д. 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

ул. Литейная, д.7

	45
	г. Приозерск,

ул. Матросова, д. 11

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Матросова, д.  11

	46
	г. Приозерск,

ул. Маяковского, д. 15

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Сокращенная,  д. 3

ул. Маяковского, д. 3, 15, 17а, 17б

	47
	г. Приозерск, ул. Маяковского, д. 34

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	ул. Маяковского,  д. 34

	 48
	г. Приозерск,

ул. Молодежная, д. 1

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Молодежная, Испытателей, Луговая, Энтузиастов, Заречная, пер. Солнечный, ч/с

	49
	г. Приозерск,

ул. Набережная, д. 7

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	ул. Набережная, д.  7, ч/с

	50
	г. Приозерск,

ул. Полевая, д. 1

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	ул. Полевая, д.  1, ч/с

	51
	г. Приозерск,

ул. Портовая, д. 7

	бетонная плита
	23,40
	5

	1,1

	ул.  Калинина, д. 19, 23, 23а, 25

ул. Красноармейская, д. 5, 7

ул. Портовая, д. 7

ул. Красноармейская, д. 3, к. 1, 2, 3

	52
	г. Приозерск,

ул. Привокзальная, д. 7

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Привокзальная, д. 5, 7, 11, 13

	53
	г. Приозерск,

ул. Привокзальная, д. 9

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Привокзальная, д. 9, ч/с

	54
	г. Приозерск,

ул. Пугачева, д. 23

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Пугачева, Строителей, Репина, Цветкова, ч/с

	55
	г. Приозерск,

ул. Речная, д. 2

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Речная, д. 2, ч/с

	56
	г. Приозерск,

ул. Северопарковая, д.  3

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Северопарковая, д. 3, 4, 20, ч/с

ул. Ленина, д. 42, 44, 46

	57
	г. Приозерск, Сортавальское шоссе, д.69

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	Сортавальское шоссе, д. 69

	58
	г. Приозерск,

ул. Сосновая, д. 9

	бетонная плита

	21,06
	4

	1,1

	ул. Сосновая, д. 9, ч/с

	59
	г. Приозерск,

ул. Сосновая, д. 19

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Сосновая, д. 19, ч/с

	60
	г. Приозерск,

ул. Сосновая, д. 21

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	ул. Сосновая, д. 21, ч/с

	61
	г. Приозерск,

ул. Спортивная, д. 1

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Спортивная, д. 1, ч/с, ул. Садовая, ч/с

	62
	г. Приозерск,

ул. Суворова, д. 36

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Суворова, д. 29, 31, 33, 34, 36,

	63
	г. Приозерск,

ул. Суворова, д. 40

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Суворова, д. 35, 38, 40, 42

	64
	г. Приозерск,

пер. Тихий, д. 13

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	пер. Тихий, д. 13, ч/с

ул. Заречная, д. 4, ч/с

	65
	г. Приозерск,

ул. Угловая, д.  1

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Угловая, д.  1, ч/с

	66
	г. Приозерск,

ул. Цветкова, д. 41

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	ул. Цветкова, д. 23, 36, 41, ч/с

	67
	г. Приозерск,

ул. Цветкова, д. 45

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Цветкова, д. 45, 58, ч/с

	68
	г. Приозерск,

ул. Цветкова, д. 67

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	ул. Цветкова, д. 67, ч/с

	69
	г. Приозерск,

ул. Чапаева, д.  9

	бетонная плита
	16,64
	2

	1,1

	ул. Чапаева, д.  9, ч/с

	70
	г. Приозерск,

ул. Чапаева, д. 16

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	ул. Чапаева, д. 18, к. 1, 2, 3, 4

ул. Чапаева, д. 16, к. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

	71
	г. Приозерск,

ул. Чапаева, д. 22

	бетонная плита
	21,06
	4

	1,1

	ул. Чапаева, д. 20, 22, 26, 28, 35

ул. Ленина, д. 34, 36, 38
ул. Гоголя, д. 11, 15

	72
	г. Приозерск,

Крепость «Корела»

	бетонная плита

	14,56
	1

	1,1

	неопределенный круг лиц

	73
	г. Приозерск,

береговая полоса Ладожского оз.,

«Финский пляж»

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	неопределенный круг лиц

	74
	г. Приозерск,

о. Каменистый

	бетонная плита
	23,40
	5

	1,1

	неопределенный круг лиц

	75
	г. Приозерск,

береговая полоса оз. Вуокса, «Заводской пляж»

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	неопределенный круг лиц

	76
	пос. Сторожевое

	бетонная плита
	18,98
	3

	1,1

	пос. Сторожевое, д. 300

	77
	г. Приозерск, пос. Сторожевое, территория Ладожского представительства ФГУП «Государственный научно-исследовательский институт прикладных проблем»

	бетонная плита
	16,64
	2

	0,75

	ФГУП «ГосНИИПП»

	78
	г. Приозерск, пос. Сторожевое, территория Ладожского представительства ФГУП «Государственный научно-исследовательский институт прикладных проблем»

	бетонная плита
	16,64
	2

	0,75

	ФГУП «ГосНИИПП»

	79
	г. Приозерск, пос. Сторожевое, территория Ладожского представительства ФГУП «Государственный научно-исследовательский институт прикладных проблем»

	бетонная плита
	14,56
	1

	0,75

	ФГУП «ГосНИИПП»

	80
	г. Приозерск, пос. Сторожевое, территория Ладожского представительства ФГУП «Государственный научно-исследовательский институт прикладных проблем»

	бетонная плита
	16,64
	2

	0,75

	ФГУП «ГосНИИПП»

	81
	г. Приозерск,

ул. Береговая, д. 1

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	ООО фирма «Отдых»

	82
	г. Приозерск,

ул. Ленина, д. 14

	бетонная плита
	14,56
	1

	0,75

	ООО фирма «Отдых»

	83
	г. Приозерск,

ул. Советская, д. 2

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	ИП Хапов Сергей Николаевич

	84
	г. Приозерск, ул. Леншоссе, д.33

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	ИП Феоктистов Дмитрий Юрьевич

	85
	г. Приозерск, ул. Чапаева, д.14

	бетонная плита
	14,56
	1

	1,1

	ИП Гурбанов Шахвалад Адиль Оглы

	86
	г. Приозерск, ул. Леншоссе, уч. №54

	бетонная плита
	27,0
	8

	0,77

	ИП Цветиков Александр Александрович

	87
	г. Приозерск, ул. Ларионова

	бетонная плита
	10,5
	2

1

	0,85

6,0

	Приозерская городская общественная организация «Общество защиты животных»

	87
	г. Приозерск, ул. Красноармейская/ул. Маяковского

	бетонная плита
	12
	1

	6,0

	ООО «Эффект»

*информация заполняется на основании предложений регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами, в зоне деятельности которого размещаются места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова